- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅 文 件

甘教职成〔2018〕22 号

甘肃省教育厅关于公布 2018 年甘肃省职业
教育名师工作室立项建设名单的通知

各市（州）教育局，各高职院校、省属中职学校：

根据《甘肃省教育厅关于建设“职业教育名师工作室”

的通知》（甘教职成〔2018〕9号），在院校申报基础上,省教

育厅组织专家进行了评审，共遴选确定 30 个名师工作室。

经公示无异议，现将立项名单予以公布。

请市（州）教育局、高职院校、省属中职学校于 11 月

30 日前完成名师讲职教视频的采编工作（5 分钟）。市（州）

属中职学校名师讲职教视频在市（州）教育局门户网站首页

设专栏发布，高职院校、省属中职学校在学校门户网站首页

 - 2 -

设专栏发布。

附件：1.2018年甘肃省职业教育名师工作室立项建设名单

     2.名师讲职教视频提纲（建议）

                                甘肃省教育厅

                           2018 年 11 月 8 日

甘肃省教育厅办公室                        2018年 11月9日印发